
令和 6 年 6 月 21 日 

 

 

メール受信不具合についてのお詫びとお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

メールシステム障害により「WEB 入会説明のご予約」「お問い合わせフォー

ム」より送信いただいたメールが受信できない事象が発生しております。 

メールをお送りいただき、自動メッセージのみの返信で当センター担当より 

返信が届いていない場合は、大変お手数をおかけしますがお電話にてご連絡 

くださいますよう、お願い申し上げます。 

皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、どうぞご了承ください。 

 

 

【お問い合わせ先】 

公益社団法人 鹿児島市シルバー人材センター 総務課 

代表電話 099-252-4661 

 

 

 


